ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014
EDITAL Nº 04 – GABARITO PRELIMINAR

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
Praça Professor Luiz Fernando Dalbem, 290 -  Centro – Barão do Triunfo – CEP 96735.000

Fone (51) 3650-1197  camarabt@conectsul.com.br

1 / 2

O Presidente da Câmara Municipal de BARÃO DO TRIUNFO, do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

público o que segue:

1 – A divulgação do GABARITO PRELIMINAR da prova objetiva, por cargo, conforme ANEXO.

2 – A abertura de período para recursos, de três dias, 23/03, 24/03 e 25/03, para recurso contra o Gabarito Preliminar e/ou questões da Prova

Objetiva. O recurso deverá ser protocolado na Secretaria da Câmara Municipal, Rua Praça Professor Luiz Fernando Dalbem, 290, Centro,
Barão do Triunfo , conforme modelo, ANEXO III, do Edital de Abertura.

Câmara Municipal de Barão do Triunfo, 22 de março de 2015.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto (assessoria Jurídica)

Solange Semensatto Amengual                                                                                      Marcos Cesar Garcia
Presidente da Comissão do Concurso Público                                             Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014
EDITAL Nº 04 – GABARITO PRELIMINAR

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
Praça Professor Luiz Fernando Dalbem, 290 -  Centro – Barão do Triunfo – CEP 96735.000

Fone (51) 3650-1197  camarabt@conectsul.com.br

2 / 2

ANEXO – GABARITO PRELIMINAR

CARGO: ESCRITURÁRIO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO

01 A 11 B 21 D 31 B

02 C 12 C 22 C 32 C

03 B 13 A 23 D 33 D

04 C 14 D 24 A 34 C

05 A 15 C 25 B 35 A

06 D 16 B 26 D 36 D

07 C 17 A 27 A 37 B

08 D 18 D 28 C 38 C

09 A 19 A 29 B 39 A

10 B 20 C 30 D 40 D